
Врховната вистина во Исламот

За повеќе информации и разговор:

Сите Божји пророци и пратеници, вклучувајќи ги Адам, 
Нух, Ибрахим, Муса, Иса и Мухамед (мир и благослов 
од Аллах нека бидат над нив ), беа испратени од 
истиот единствен Бог: Аллах, Создателот. Сите тие 
ја пренесоа истата вечна порака:
„Постои само Еден вистински Бог (Аллах), 

Создателот. Поклонете Му се само Нему.“

www.discoveritsbeauty.com

ОТКРИЈТЕ ЈА НЕГОВАТА УБАВИНА



Главни имиња и верувања во Исламот

Патот кон среќата и спасението во Исламот
(Сведоштво на верата — Шахада)

Macedonian

Аллах е името на Едниот вистински Бог, Создателот. 
Аллах е вистинскиот Бог на целото човештво.

Мухамед (мир и благослов нека се врз него) е 
последниот Пратеник на Аллах. Бог го испрати до 
сите луѓе.

Куранот (Qur’an) е последниот збор на Аллах, објавен 
на Пратеникот Мухамед.

Ислам значи потчинување на Аллах, Единствениот 
вистински Бог.

Муслиман е оној што му се потчинува на Аллах и му 
се поклонува само Нему.

Слушнете го ова сведоштво на арапски јазик

Ова е сведоштвото на верата што треба 
искрено да се изговори за да се прифати 
Исламот; тоа ја сумира вистината, 
убавината и едноставноста на Исламот.

„Сведочам дека нема друг бог достоен за 
поклонение освен Аллах, и сведочам дека 
Мухамед е Пратеник на Аллах.“


